
 
 
 

 
 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ,  
ΕΡΕΥΝΑΣ & ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

------------ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ Δ/ΝΣΗ Α/ΘΜΙΑΣ & Β/ΘΜΙΑΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΝΟΤΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ 
ΑΥΤΟΤΕΛΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ, ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ  

& ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ  
 

  
 
Ερμούπολη  :  14-11-2018 
 
Αρ. Πρωτ.   :    10016 
 
 
 
 
                       

Ταχ. Δ/νση     : Ομήρου 15 & Εστίας 2  
Τ.Κ.                   : 841 00 Σύρος 
Πληροφορίες : Δαλέζιος Πέτρος 
Τηλέφωνο      : 22810 79615 
Fax                    : 22810  79635 
e-mail               : mail@naigaiou.pde.sch.gr 

   

ΑΠΟΦΑΣΗ   

  
 
 

ΘΕΜΑ:« Συγκρότηση της Δευτεροβάθμιας Επιτροπής Διεπιστημονικής Αξιολόγησης (Δ.Ε.Δ.Α.) Νοτίου Αιγαίου » 

 

Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις της παρ. 1 του άρθρου 4, της παρ. 2 του άρθρου 5 και των παρ. 4 & 5 του άρθρου 51 του Ν. 

4547/2018 (τ. Α’ 102). 

2. Τη με αρ. 353.1/324/105657/Δ1/08-10-2002 Υπουργική Απόφαση (ΦΕΚ 1340/τ. Β’/16-10-2002) με θέμα 

«Καθορισμός των ειδικότερων καθηκόντων των Προϊσταμένων των περιφερειακών Υπηρεσιών Α/θμιας 

και Β/θμιας Εκπ/σης», όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 

3. Τη με αρ. Φ.350.2/1/32958/Ε3/27-02-2018 (ΑΔΑ:6Π414653ΠΣ-7ΕΝ) με θέμα «Τοποθέτηση 

Περιφερειακών Διευθυντών Εκπαίδευσης». 

4. Τη με αρ. Φ.351.1/49/167596/Ε3/08-10-2018 (ΦΕΚ.4511/τ. Β’/15-10-2018) με θέμα «Παύση της 

λειτουργίας υπηρεσιών και οργανικών μονάδων και έναρξη της πλήρους λειτουργίας των Περιφερειακών 

Κέντρων Εκπαιδευτικού Σχεδιασμού (ΠΕ.ΚΕ.Σ.)» 

5. Τη με αρ. πρωτ. Φ.10.3/7847/25-09-2018 (ΑΔΑ:63ΩΒ4653ΠΣ-ΨΧ1) Απόφαση του Περιφερειακού 

Διευθυντή Α/θμιας και Β/θμιας Εκπαίδευσης Νοτίου Αιγαίου με θέμα «Τοποθέτηση Συντονιστών 

Εκπαιδευτικού Έργου στα Περιφερειακά Κέντρα εκπαιδευτικού Σχεδιασμού (ΠΕ.Κ.Ε.Σ.) της 

Περιφερειακής Διεύθυνσης Εκπαίδευσης Νοτίου Αιγαίου. 

6. Τη με αρ. πρωτ. Φ.10.3/9271/29-10-2018 (ΑΔΑ:Ψ14Ν4653ΠΣ-34Α) Απόφαση του Περιφερειακού 

Διευθυντή Α/θμιας και Β/θμιας Εκπαίδευσης Νοτίου Αιγαίου με θέμα «Τοποθέτηση εκπαιδευτικών σε 

κενές θέσεις Συντονιστών Εκπαιδευτικού Έργου στα Περιφερειακά Κέντρα εκπαιδευτικού Σχεδιασμού 

(ΠΕ.Κ.Ε.Σ.) της Περιφερειακής Διεύθυνσης Εκπαίδευσης Νοτίου Αιγαίου. 

 

 

mailto:mail@naigaiou.pde.sch.gr
ΑΔΑ: Ψ3Μ04653ΠΣ-Ο2Ζ



 

 

Αποφασίζουμε: 

Συγκροτούμε την Δευτεροβάθμια Επιτροπή Διεπιστημονικής Αξιολόγησης (Δ.Ε.Δ.Α.) για το σχολικό έτος 2018-

2019 ως εξής: 

Πενταμελής Δευτεροβάθμια Επιτροπή  Διεπιστημονικής Αξιολόγησης (Δ.Ε.Δ.Α) 1ου Π.Ε.Κ.Ε.Σ.( έδρα Σύρος) 

Πρόεδρος  

 Παπακαλοδούκα Πανορμίτσα (κλάδου ΠΕ70) Δασκάλων, συντονιστής εκπαιδευτικού έργου Ειδικής 
Αγωγής και Ενταξιακής Εκπαίδευσης Νοτίου Αιγαίου. 

 
Συντονιστές Εκπαιδευτικού Έργου  

 ΒΕΛΚΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ (κλάδου ΠΕ60) Νηπιαγωγών, συντονίστρια εκπαιδευτικού έργου ΠΕ60 Νηπιαγωγών, 
για μαθητές Προσχολικής Εκπαίδευσης. 

 ΓΙΑΝΝΟΥΛΗ ΜΑΡΙΛΕΝΑ (κλάδου ΠΕ70) Δασκάλων, συντονιστής εκπαιδευτικού έργου ΠΕ70 Δασκάλων, 
για μαθητές Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης. 

 ΚΩΝΣΤΑΝΤΕΛΛΙΑΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ (κλάδου ΠΕ02) Φιλολόγων, συντονίστρια εκπαιδευτικού έργου ΠΕ02 
Φιλολόγων, για μαθητές Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης.     

 
Εκπαιδευτικοί με εξειδίκευση στην ΕΑΕ  

 ΒΕΛΕΤΑ ΖΑΜΠΕΤΑ (κλάδου ΠΕ60) Νηπιαγωγών, εκπαιδευτικός με εξειδίκευση στην ΕΑΕ, του Τμήματος 
Ένταξης του Νηπιαγωγείου Νάουσας Πάρου, για μαθητές Προσχολικής Εκπαίδευσης. 

 ΝΕΥΡΟΚΟΠΛΗ ΜΑΡΙΑ (κλάδου ΠΕ70) Δασκάλων, εκπαιδευτικός με εξειδίκευση στην ΕΑΕ, Διευθύντρια 
του Ειδικού Δ.Σ. Ερμούπολης Σύρου, για μαθητές Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης. 

 ΜΕΛΑ ΦΩΤΕΙΝΗ (κλάδου ΠΕ02.50) Φιλολόγων, αναπληρώτρια εκπαιδευτικός με εξειδίκευση στην ΕΑΕ, 
του 3ου Γυμνασίου Σύρου, για μαθητές Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης.     

 
Ψυχολόγος  

 ΠΑΠΑΔΑΚΗ ΣΤΕΦΑΝΙΑ (κλάδου ΠΕ23)  αναπληρώτρια ΕΕΠ Ψυχολόγων του ΚΕΣΥ Σύρου, με 
αναπληρώτρια την ΤΥΡΟΓΙΑΝΝΗ ΜΑΡΙΑΝΘΗ (κλάδου ΠΕ23) αναπληρώτρια ΕΕΠ Ψυχολόγων του ΚΕΣΥ 
Σύρου. 

 
Κοινωνικός Λειτουργός  

 ΛΑΦΤΣΗ ΑΝΝΑ (κλάδου ΠΕ30) αναπληρώτρια Ε.Ε.Π. Κοινωνικών Λειτουργών του Ε.Ε.Ε.Ε.Κ. Σύρου, με 
αναπληρώτρια την ΔΕΜΕΝΙΚΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ (κλάδου ΠΕ30) αναπληρώτρια Ε.Ε.Π. Κοινωνικών 
Λειτουργών του Ειδικού Επαγγελματικού Γυμνασίου-Λυκείου Σύρου.  

 

Πενταμελής Δευτεροβάθμια Επιτροπή  Διεπιστημονικής Αξιολόγησης (Δ.Ε.Δ.Α) 2ου Π.Ε.Κ.Ε.Σ.( έδρα Ρόδος) 

Πρόεδρος  

 Παπακαλοδούκα Πανορμίτσα (κλάδου ΠΕ70) Δασκάλων, συντονιστής εκπαιδευτικού έργου Ειδικής 
Αγωγής και Ενταξιακής Εκπαίδευσης Νοτίου Αιγαίου. 

 
Συντονιστές Εκπαιδευτικού Έργου  

 ΠΑΠΠΑ ΑΦΡΟΔΙΤΗ (κλάδου ΠΕ60) Νηπιαγωγών, συντονίστρια εκπαιδευτικού έργου ΠΕ60 Νηπιαγωγών, 
για μαθητές Προσχολικής Εκπαίδευσης. 

 ΠΟΖΑΠΑΛΙΔΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ (κλάδου ΠΕ70) Δασκάλων, συντονιστής εκπαιδευτικού έργου ΠΕ70 
Δασκάλων, για μαθητές Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης. 

 ΚΑΛΑΟΥΖΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ (κλάδου ΠΕ02) Φιλολόγων, συντονίστρια εκπαιδευτικού έργου ΠΕ02 
Φιλολόγων, για μαθητές Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης.     

 
Εκπαιδευτικοί με εξειδίκευση στην ΕΑΕ  

 ΜΟΡΑΡΗ ΕΙΡΗΝΗ (κλάδου ΠΕ60) Νηπιαγωγών, εκπαιδευτικός με εξειδίκευση στην ΕΑΕ, Προϊσταμένη 
του Ειδικού Νηπιαγωγείου Ρόδου, για μαθητές Προσχολικής Εκπαίδευσης. 

ΑΔΑ: Ψ3Μ04653ΠΣ-Ο2Ζ



 ΓΙΑΝΝΟΥΣΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ (κλάδου ΠΕ70) Δασκάλων, εκπαιδευτικός με εξειδίκευση στην ΕΑΕ, 
Διευθύντρια του Ειδικού Πειραματικού Δημοτικού Σχολείου Ρόδου, για μαθητές Πρωτοβάθμιας 
Εκπαίδευσης. 

 ΑΝΤΩΝΙΑΔΟΥ ΑΜΑΛΙΑ (κλάδου ΠΕ02.50) Φιλολόγων, εκπαιδευτικός με εξειδίκευση στην ΕΑΕ, του 
Ε.Ε.Ε.Ε.Κ. Ρόδου, για μαθητές Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης.      

 
Ψυχολόγος  

 ΖΑΧΑΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΤΥΧΙΑ (κλάδου ΠΕ23) αναπληρώτρια ΕΕΠ Ψυχολόγων του 1ου Ειδικού Δημοτικού 
Σχολείου Ρόδου, με αναπληρώτρια την ΣΚΟΥΡΤΗ ΕΛΕΝΗ (κλάδου ΠΕ23) αναπληρώτρια ΕΕΠ Ψυχολόγων 
του Ειδικού Επαγγελματικού Γυμνασίου-Λυκείου Ρόδου. 

 
Κοινωνικός Λειτουργός  

 ΜΑΡΙΑ ΤΣΑΜΠΙΚΑ (κλάδου ΠΕ30) αναπληρώτρια ΕΕΠ Κοινωνικών Λειτουργών του Ειδικού Πειραματικού 

Δημοτικού Σχολείου Ρόδου, με αναπληρώτρια την ΤΑΣΣΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ (κλάδου ΠΕ30) 

αναπληρώτρια ΕΕΠ Κοινωνικών Λειτουργών του 1ου Ειδικού Δημοτικού Σχολείου Ρόδου. 

          Η Δευτεροβάθμια Επιτροπή Διεπιστημονικής Αξιολόγησης (Δ.Ε.Δ.Α.) είναι πενταμελής και αποφαίνεται 

οριστικά.   

 Στην Δευτεροβάθμια Επιτροπή Διεπιστημονικής Αξιολόγησης (Δ.Ε.Δ.Α.). μπορεί να συμμετέχει και ένας 

εμπειρογνώμονας, που επιλέγεται από την οικογένεια του/της μαθητή/μαθήτριας, και ο οποίος γνωμοδοτεί 

ενωπιόν της χωρίς δικαίωμα ψήφου.   

 

 

                                                                         Ο Περιφερειακός Διευθυντής 
                                                                      Π/θμιας & Δ/θμιας Εκπαίδευσης Νοτίου Αιγαίου   

                                                                      
                                                                    

                                                      
 
 

                                                                                  Βασίλειος Καραγιάννης  
 

 

 

Πίνακας Αποδεκτών: 

 
1. ΥΠΠΕΘ, Δ/νση Ειδικής Αγωγής  

2. Διευθύνσεις Εκπαίδευσης Νοτίου Αιγαίου 

3. ΚΕΔΔΥ Νοτίου Αιγαίου  

4. ΠΕ.ΚΕ.Σ Νοτίου Αιγαίου  

5. Ενδιαφερόμενους  

6. Π.Μ.( Διά των αρμοδίων Δ/νσεων & ΠΕ.ΚΕ.Σ)  
 

ΑΔΑ: Ψ3Μ04653ΠΣ-Ο2Ζ


		2018-11-14T14:57:07+0200
	Athens




